令和３年１月１５日

保護者 様

鹿嶋市立鹿島小学校長 山口 久弥

下校時避難訓練に伴う下校時刻の変更について

下校時避難訓練に伴い，２月３日（水）の下校時刻が下記のとおり変更となります。

記

１ 日 時 令和３年２月３日（水） １４：０５～

各地区ごとに下校（下校時避難訓練開始）

２ その他 ※雨天時の場合，下校時避難訓練は中止となり，同時刻から一斉下

校となります。昇降口が混み合うため，下校時刻は地区によって

多少の差が生じますので，ご理解ください。

※都合により，車での下校の場合は，学校敷地内，駐車場付近の安

全には十分ご注意ください。よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】

鹿島小学校 教頭 小島 剛

TEL ０２９９－８２－１０４４

FAX ０２９９－８３－２１３６